nera quot vicib⁹ quidecim pater no-
ster diceret singulis dieb⁹ si p⁹ vnu
exorarent annu p⁹ ampli⁹ in psalte-
rio dicendi sunt centi z quinquaginta
psalmi: q⁹ oēs figurat dñz Iesus z
Maria bñ Augustini z Ambro-
siaz. Pro tatis igit figuris lauda-
te sanctā trinitatē. Quoniam hec sunt
cōplete p⁹ dñz Iesum z Mariam
virginem. Laudate inquā in psalte-
rio ex noie. ex re. ex figura z repñta-
tiōe psalterij angelici. Accipite igit
psalteriū hoc ex noie diuinissimo tā
quā celū stellatur. Bñ. primo. Et
veluti arborē vite z scie boni z ma-
li Bñ. tertio. z sic illuminemini. z
sapiēter i eternū viuere mereamini.

Lat⁹ scd⁹ d⁹ trib⁹ quinquagenis
psalterij eiusdem ratione simplicis
inbilationis.

Ant autē tres iubilei. s. na-
tūre legis scripte z grē: imo
sunt z tres ali⁹ iubilei triuz
celestiū ierarchiaz. Quibus oibus
post euāgelii populis amplius q⁹
alia euāgelizāda p⁹dicandum ē pp⁹
eiusdē oraculi cōmunitatē brenitatē
ecclie imperiū: z dñi nrī Iesu xpī
mādanī ac vulgariū simplicitatez.
Nec hinc viro animaz zelatozi exi-
mio hoc sufficit sz z psalteriū publi-
ce p⁹dicando dabat z ad dandū ista
semp nobiles z p⁹potentes psuade-
bat. Et cū fructū facere non potuit
alijs in sermonibus p⁹ta hereticos
hoc psalterio p⁹dicando vniuersos
maximis cū signis ad dñm reduce-
bat. Intantū q⁹ frēs z sorores qui

dicunt de sancti Dñici penitentia
p⁹mitus eos ad hoc p⁹mouit. Sed
nouella ordinatio iā aliter disposuit
Dilatavitq⁹ hoc trinitatis oraculū
p⁹ regna plurima fructib⁹ cū imēlis
deuz semp suis oibus opationibus
collaudādo vginēq⁹ marrez ipsius
aduocaticēq⁹ generis humani suis
orationibus tanq⁹ auxiliatricē aiaz
inuocando. Fuit. n. ipse ditatus do-
uo nobilitatis sapientia lingue z vi-
ta mox singularissime p⁹ cunctis
tpibus suis vt beatissima Maria
cuidā suo reuelauit sponso tpibus
nupūnis: Durauitq⁹ hoc suffragiū
p⁹ tpa multa in ordine p⁹dicatoz: z
quādiu pdurauit in eo tādiu idem
ordo cunctis gratijs p⁹fullit vt pluri-
moz doctoꝝ z sanctoꝝ ac operum
maximoꝝ demonstrant testimonia
Hic autē sanctus Dñicus spūalis
arguit filius carissim⁹ z scñssimus
plusq⁹ viginti annis canonic⁹ regu-
laris permanēs in omni sanctitate
conspicius Maria vginē sibi reue-
laute pdocuit psalteriū hoc sic esse
perorandū. s. vt prima quinquagena
cēt de articulis dñice incarnationis.
scda autē de articulis dñice passiōis
Tertia vero de dñica resurrectione
z gloria atq⁹ de sanctis z vñtibus
ac p⁹ta vicia meditando vñū articu-
lum sub vno auc Maria. Et pñt
dici iste tres quinquagene vel simul
vel diuisum. P⁹ta mane vel meri-
die z respere aut vt meli⁹ possibile
fuerit ad libitū. Propterea amato-
res xpī z virginis Marie accipite